

Jeldtoft Holding ApS

Adolph Steens Alle 9, st
1971 Frederiksberg C

Årsrapport
23. februar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2017

Dan Pilegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jeldtoft Holding ApS
Adolph Steens Alle 9, st
1971 Frederiksberg C

CVR-nr: 37477109
Regnskabsår: 23/02/2016 - 30/06/2017

Revisor

REVISOR DAN PILEGAARD
Ewaldsgade 2, 1 TV
2200 København N
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i værdipapirer, herunder unoterede kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 86.480, og selskabets balance pr. 30. juni udviser en balancesum på kr. 192.928 og en egenkapital på kr. 186.480.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. feb 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-6.432
Bruttoresultat		-6.432
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.432
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		91.518
Øvrige finansielle omkostninger		-14
Ordinært resultat før skat		85.072
Skat af årets resultat	2	1.408
Årets resultat		86.480
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.518
Overført resultat		-5.038
I alt		86.480

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.518
Finansielle aktiver i alt		191.518
Langfristede aktiver i alt		191.518
Tilgodehavende skat		1.408
Tilgodehavender i alt		1.408
Likvide beholdninger		2
Kortfristede aktiver i alt		1.410
Aktiver i alt		192.928

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		50.000
Overført resultat		86.480
Egenkapital i alt		186.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.448
Kortfristede forpligtelser i alt		6.448
Forpligtelser i alt		6.448
Passiver i alt		192.928

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	1408	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere	0	0
	<u>1408</u>	<u>0</u>